(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности): Клиническая лабораторная диагностика (31.08.05)

Председательствовал:	Ф. М. Ба	асиева (И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	Д. С. Ес	иева	
Члены подкомиссии:		(И.О. Фамилия)	
Б. У. Саламова			
(И.О. Фамилия)			
Ф. М. Басиева			
Д. С. Есиева			
(И.О. Фамилия)			
Н. Ю. Туаева			
(И.О. Фамилия)			
Э. М. Худиева			
(И.О. Фамилия)			
		ии утвержден протоколом заседа ения Российской Федерации от 2	
	r	Т овестка заседания:	
1. О результатах проведения подкомиссии.	аккреди	тации специалиста и решениях а	ккредитационной
		Решение:	
1. По первому вопросу:			
приказом Министерства здра	воохран смотрен	ія об аккредитации специалистов ения Российской Федерации от 13 ия итогов прохождения аккредита ла:	2 ноября 2021 г.
Ф.И.О.		Решение	Специальность
Зуткис Анастасия Сергеевна		Признать прошедшим	Клиническая
		аккредитацию специалиста	лабораторная
			диагностика (31.08.05)
Царакова Марина Леонидовн	ıa	Признать прошедшим	Клиническая
		аккредитацию специалиста	лабораторная
			диагностика (31.08.05)
		71-	
Продослатов	1	A M Facusto	
Председатель	00	(подпись) Ф. М. Басиева	И.О. Фамилия)
Ваместители председателя Б. У. Саламова			is a samming
-		(подпись)	1.О. Фамилия)

Ответственный секретарь

подпись

Д. С. Есиева

(И.О. Фамилия)